
To undervisere til industrioperatøruddannelsen på
NEXT Industri i Ishøj

NEXT Uddannelse København har en klar ambition: at være det bedste sted at være – og at lære.
Vi arbejder målrettet for at skabe en skole og en fremtid, der gør en reel forskel. Som en af
Danmarks største erhvervs- og gymnasieskoler søger vi lige nu to engagerede undervisere til
industrioperatøruddannelsen på Campus Ishøj.
 
Om os
NEXT Industrioperatøruddannelsen er placeret på Campus Ishøj, hvor vi uddanner elever til en
branche i udvikling – med fokus på kvalitet, bæredygtighed og fremtidens teknologier. Uddannelsen
bidrager direkte til væksten i dansk industri og den grønne omstilling.
 
Du bliver en del af et fagligt stærkt og velfungerende team bestående af seks undervisere og en
uddannelsesleder. Vi har en fælles ambition om høj kvalitet i undervisningen, øget
elevgennemførsel og en nærværende og praksisnær tilgang til læring. Hos os er samarbejde og
kollegial sparring en naturlig del af hverdagen, hvor der hele tiden er fokus på læring og trivsel. 
 
Vi er en organisation i bevægelse, og vi prioriterer også din udvikling højt. Du får adgang til
efteruddannelse, fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejdsdage. Vi arbejder for at dine
kompetencer matcher de krav, der følger med en branche i konstant forandring.
 
Om stillingen
Vi søger to undervisere, der vil være med til at styrke og videreudvikle
industrioperatøruddannelsen. Uddannelsen har stor elevtilgang, og du skal være med til at løfte
både grund- og hovedforløb.
 
Sammen med dit team planlægger, gennemfører og evaluerer du undervisningen. Du motiverer og
inspirerer eleverne – både i klasselokalet og gennem digital undervisning – og du er med til at sikre,
at indholdet afspejler den teknologiske og faglige udvikling i branchen.
 
Vi leder efter dig, der:

har en faglig baggrund som fx industrioperatør, procesoperatør, elektriker, automatiktekniker,

produktionsteknolog eller lignende

●

er en teamplayer, med gode relationelle kompetencer og trives i stærke fællesskaber ●

har erfaring fra eller kendskab til produktionsmiljøer●

brænder for at arbejde med mennesker og udvikle elevernes potentiale●

har gode IT-kompetencer og er nysgerrig på nye læringsformer●

Almene kvalifikationer
Du har almene kvalifikationer, der svarer til niveauet på en erhvervsgymnasial uddannelse (f.eks.
Dansk A og Samfundsfag C) eller sørge selv for, at de er erhvervet inden for tre år efter
ansættelsen. 

Ansøgere uden læreruddannelse eller lignende skal gennemgå en diplomuddannelse i
erhvervspædagogik, som NEXT betaler, og som afholdes i arbejdstiden.
 
Ansættelsesvilkår 
Stillingerne er på fuldtid med placering i Ishøj.

Du bliver ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg, herunder
pensionsordning på 18 pct. 
 
Vi håber, at du kan starte d. 1. juni 2025 eller snarest muligt.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede, uanset personlig baggrund, til at søge stillingen.
 
Ansøgning og kontakt
Send ansøgning, cv, uddannelsesbeviser og anden relevant dokumentation via ansøgningslinket.
 
Der afholdes løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesleder Christian Cremonesi-Knudsen på mobil tlf.
23103429 eller på mail cck@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.

mailto:cck@nextkbh.dk


 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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